REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

L92019017V

Subjekti

Albsig Jeté

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

25-06-2021

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Shefqet Kastrati
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 06-1961

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

02-08-2019

Pérqindja e pronésisé

100

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

15-06-2021

Numri i ¢€shtjes: RPP2021061514034727792019017
Pér subjektin 'Albsig Jeté' me NIPT 'L92019017V' Eshté
rregjistruar pronari pérfitues:

Shefqget Jonuz Kastrati

23-06-2021

Numri i ¢é€shtjes: RPP2021062210303793292019017
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Shefqet Kastrati":

25-06-2021

Numri i ¢éshtjes: RPP2021062312213417792019017
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Shefqet Kastrati":

Data: 21/03/2024




